CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 6:l DE 03 DE MARÇO DE 2017
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0
) l./l /2017

CM-PALMITAL 06 / 0312017

.
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo que sejam

disponibilizados, sem custo, uniformes para os servidores que trabalham no Cemitério Municipal, bem

como, seja realizada a construção de um vestiário, com banheiro e chuveiro, para a utilização dos

mesmos.

Justifica-se tal indicação tendo em vista que é de grande valia para que possam ser

identificados pelos munícipes que necessitem de alguma informação e o vestiário, é de grande

importância para que no fim do dia, o servidor possa tomar um banho e ir para sua casa livre de

germes que podem ser perigosos para e]e e sua família.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 03 de março de 2017.

ENCAMINHAR OFÍCIO

CM-PALMITA~

RÔd61fo Mansoleli

Vereador

ENCAMINHADO
em Ot líl.3_12011

OFiCIO Nº ~ /2017

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.palmital.sp.leg .br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br